
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suriye Hükümetinin, Elleri Suriye Halkının Kanına Bulanmış Suçlu Rusya 
Heyetini Kabul Etmesi ve Onunla Müzakere Etmesi Akıl İşi Midir?! 

 

Haber:  

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Mikhail Bogdanov, devrik Devlet Başkanı 
Beşar Esad’ın kaçmasından bu yana bir Rus yetkilinin ülkeye yaptığı ilk ziyaret 
kapsamında Salı günü Suriye’nin başkenti Şam’a gitti. 

Kanal, Bogdanov’un ziyaretin “Rusya Federasyonu ile Suriye arasındaki tarihi 
ilişkilerin ortak çıkarlar temelinde güçlendirilmesi bağlamında gerçekleştiğini” 
söylediğini aktardı ve Rusya’nın, "Suriye topraklarının birliği, bağımsızlığı ve 
bütünlüğü ile ülkede uzlaşma ve toplumsal barışın sağlanması konusunda 
istekli" olduğunu vurguladı. 

 

Yorum:  

Uzun zamandır Esad’ın müttefiki olan ve hatta on yıldan fazla süren savaş 
boyunca halkına karşı ölüm makinesini çalıştırması için ona silah ve ekipman 
sağlayan bizzat Rusya’dır! 

Suçlunun yardımlarıyla Suriye’nin kuzeyindeki Hmeymim hava üssüne ve 
oradan da siyasi sığınma hakkı elde etmek için Moskova’ya kaçtığı ve işlediği 
suçlardan sorumlu tutulmayacağı yer de bizzat Rusya’dır! 

Peki bu Rusya’nın kabul edilmesi, onunla müzakere edilmesi ve Suriye 
savaşında işlediği suçlarının ve sorumluluğunun katlanıp dürülmesi akıl işi 
midir? 

Elleri Suriyelilerin kanlarına bulanmış olan suçlu Rusya, bir yetkilisinin de ifade 
ettiği gibi yeni Suriye hükümetiyle temasları ve ziyareti aracılığıyla açık bir hedef 
için çalışmaktadır; zira onun tek derdi yeni yöneticinin kim olduğuna bakmaksızın 
Suriye’deki iki üssünü, yani Tartus’taki deniz üssünü ve kıyı kenti Lazkiye 
yakınlarındaki Hmeymim üssünü korumaktır. Zira Rusya, bölgedeki nüfuzunun 
devamını sağlamaya çalışmaktadır; çünkü söz konusu iki üs, Sovyetler Birliği 
dışındaki tek iki askeri karakoludur!  

Suriye’nin yeni yöneticileri şehitlerin kanına ihanet edip ellerini suçluların 
ellerinin üzerine koyarak onların nüfuzlarının devamını mı sağlayacaklar? 
Allah’ın düşmanı olanları dost edinip Suriye’de işlediklerinden dolayı hesap 
vermesi gereken bir suçluya itaat ve rıza göstererek Allah’a ihanet mi 
edecekler?!  

Derdi Allah’ı razı etmek ve O'nun şeriatını uygulamak olan birinin kesin olarak 
bilmesi gereken şey, Beşar için savaşan, onu finanse eden ve ona malzeme 
gönderen birini dost edinmenin haram olmasıdır. Dolayısıyla o kişi bunu 
yapamaz; dolayısıyla da ülkenin Rus askeri üslerinden temizlenmesi, asla 
geciktirilmemesi gereken bir görevdir!!  
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